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Wettkampfkarte für die 13. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 20.11.2021

Sarah Willkommen
Wettkampf WwC − Wahldreikampf Gerätturnen weibliche Jugend C

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Ringe

Mtramp

Ppferd

Reck

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

13,40

13,95

15,80

Summe (Punkte)

Sprung

Punkte

13,95

15,80

13,40

43,15
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Wettkampfkarte für die 13. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 20.11.2021

Paula Thiel
Wettkampf WwC − Wahldreikampf Gerätturnen weibliche Jugend C

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Ringe

Mtramp

Ppferd

Reck

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

11,85

11,35

13,70

Summe (Punkte)

Sprung

Punkte

11,85

13,70

11,35

36,90
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Wettkampfkarte für die 13. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 20.11.2021

Liu Zimmer
Wettkampf WwC − Wahldreikampf Gerätturnen weibliche Jugend C

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Ringe

Mtramp

Ppferd

Reck

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

11,00

14,20

12,00

Summe (Punkte)

Sprung

Punkte

12,00

11,00

14,20

37,20



Punkte

Punkte
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Wettkampfkarte für die 13. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 20.11.2021

Lia Schütz
Wettkampf WwC − Wahldreikampf Gerätturnen weibliche Jugend C

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Ringe

Mtramp

Ppferd

Reck

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

9,00

13,60

11,00

Summe (Punkte)

Sprung

Punkte

9,00

13,60

11,00

33,60
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Wettkampfkarte für die 13. Vereinsmeisterschaften des SKV Erligheim am 20.11.2021

Marisa Friedl
Wettkampf WwC − Wahldreikampf Gerätturnen weibliche Jugend C

Gerät / Disziplin

Balken

Barren

Boden

Ringe

Mtramp

Ppferd

Reck

Es dürfen höchstens drei Geräte bzw. Disziplinen geturnt werden. Bei den Geräten bitte P−Stufen eintragen!

P−Stufe Leistung Einheit

11,90

11,05

12,85

Summe (Punkte)

Sprung

Punkte

11,05

11,90

12,85

35,80


